między spółkami dużej grupy kapitałowej oraz przyrostem liczby użytkowników kart sportowych, a także

rosnącym udziałem segmentu Kafeterii jako kanału dystrybucji kart sportowych.

Zysk brutto ze sprzedaży odzwierciedla przychód z działalności marketingowej i działalności nie

przypisanej do segmentów. Zawiera również wynik wyłączenia amortyzacji znaków towarowych

będących własnością spółki Benefit IP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

Spadek kosztów Programu Motywacyjnego jest spowodowany głównie jego oparciem o wycenę 50%

maksymalnej rocznej puli przyznanych warrantów przy wyższej ich wycenie podczas gdy wyniki

pierwszego kwartału 2018 roku uwzględniały próg 75% oraz niższą wycenę warrantów.

Istotny wzrost przychodów finansowych wynika z coraz większej skali pożyczek udzielanych w ramach

Grupy, których koszty bieżące ujmowane są głównie w segmencie Fitness oraz Zagranica, a przychody

w prezentowanej pozostałej działalności.

Tabela 15: Wpływ połączenia segmentów Karty Sportowe i Fitness na dane porównywalne Pozostałej
działalności i uzgodnień w 2018 roku

w tys. PLN
I kwartał 2018

po przekształceniu
I kwartał 2018

przed przekształceniem
Zmiana

Przychody ze sprzedaży (1 166) (28 322) 27 156

Koszt własny sprzedaży 3 081 30 144 27 063

Zysk brutto ze sprzedaży 1 915 1 822 93

Koszty sprzedaży 10 90 80

Koszty ogólnoadministracyjne  (903) (881) 22

koszt Programu Motywacyjnego (3 018) (3 018) 0

Pozostałe przychody i koszty operacyjne (271) (280) 9

Strata z działalności operacyjnej (2 267) (2 267) 0

Przychody i koszty finansowe 1 921 1 921 0

Udział w wyniku jednostek wycenianych MPW 325 325 0

Strata przed opodatkowaniem (21) (21) 0

EBITDA (1 911) (1 911) 0

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ BENEFIT SYSTEMS

ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2019 ROKU  25

2.3.  POZOSTAŁE DANE FINANSOWE

Tabela 16: Przychody i koszty finansowe

w tys. PLN I kwartał 2019 I kwartał 2018 Zmiana

Przychody finansowe, w tym: 859 973  (11,7%)

Przychody z tytułu odsetek od pożyczek 673 - -

Koszty finansowe, w tym: (12 777) (2 259)  465,6%